# CITTÀ DI CARPI

#### S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ

5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Registro Generale N. 118/2024 del 22/02/2024

## Determinazione del Dirigente del Settore S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ

### 5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Prog. S5 n. 113/2023 "INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE EXTRAURBANE". Subentro, quale RUP, dell'Ing. Stefania Cupo all'Ing. Calogero Filippello, entrambi dipendenti del Settore S5 del Comune di Carpi.

**Visto** il Decreto Sindacale, agli atti del Gen.le n 66373 del 29/10/2021 con il quale è stato nominato Dirigente del Settore 5 (cod S5) "Opere pubbliche – Manutenzione della città" del Comune di Carpi, l'Ing. Norberto Carboni;

**Richiamata** la Determina dirigenziale n. 958 del 28/11/2023 con cui, relativamente al progetto 113/2023 "INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE EXTRAURBANE" è stato nominato l'Ing. Calogero Filippello quale Responsabile Unico del Progetto;

**Tenuto conto** che per ragioni organizzative di Settore si rende necessario provvedere alla sostituzione dell' Ing. Calogero Filippello quale RUP del Progetto n. 113/2023 "INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE EXTRAURBANE";

**Ritenuto** pertanto necessario, per le ragioni di cui sopra, disporre il subentro dell'Ing. Stefania Cupo, dipendente del comune di Carpi in forza al Settore S5, come Responsabile Unico del Procedimento ai sensi della L. 241/1990 e Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell'art. 15 D.Lgs. 36/2023, nel Progetto n. 113/2023 "INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE EXTRAURBANE";

Accertata la disponibilità del tecnico comunale Ing. Stefania Cupo, del Settore S5 "Opere Pubbliche e Manutenzione della Città" alla designazione di Responsabile Unico del Procedimento ai sensi della L. 241/1990 e Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. 36/2023 relativamente alla realizzazione del Prog. 113/2023;

Richiamato il D.Lgs. 31.03.2023 n. 36, in particolare l'art. 15;

**Dato atto** che le designazioni di cui al presente atto non sono in contrasto con le funzioni e le mansioni espletate dal sopra citato funzionario;

#### **DISPONE**

1. **il subentro** dell'Ing. Stefania Cupo, dipendente del Settore S5 del Comune di Carpi, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento ai sensi della L. 241/1990 e Responsabile

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.



## **S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ** 5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Unico di Progetto ai sensi dell'art. 15 D.Lgs. 36/2023, in sostituzione dell'Ing. Calogero Filippello, relativamente al Progetto n. 113/2023 "INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE EXTRAURBANE, con tutte le rispettive incombenze previste dalla normativa vigente.

Il Dirigente CARBONI NORBERTO